аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей
келісімге келді.

1. Мердігер өзіне Шарт талаптарымен ұңғымалар қабатының кен түбіндегі аймағын өңдеу жөніндегі жұмыстарды қосымша орындау
міндеттемесін қабылдайды (СҚО) «Жетібаймұнайгаз» ӨБ 21 ұңғымасында 18 586 444,80 (он сегіз миллион бес жүз сексен алты мың төрт
жүз қырық төрт теңге 80 тиын) ҚҚС қоса есептегенде және «Қаламқасмұнайгаз» ӨБ 12 ұңғымасында 10 325 145,60 (он миллион үш жүз

жиырма бес мың бір жүз қырық бес теңге 60 тиын) теңге ҚҚС есебімен, бір ұңғымалық өңдеу құнын өзгертпей
2. Шарт бойынша қосымша жұмыс көлемін ескере отырып Жұмыстардың жалпы құны ҚҚС есебімен 96 371 968,00 (тоқсан алты миллион
үш жүз жетпіс бір мың тоғыз жүз алпыс сегіз теңге 00 тиын) теңгені, оның шінде ҚҚС 10 325 568,00 (он миллион үш жүз жиырма бес мың

бес жүз алпыс сегіз теңге 00 тиын) теңгені құрайды. Шарт бойынша жасалатын жұмыстың жалпы мөлшері 110 (бір жүз он) ұңғыны
құрайды, соның ішінде: - «Жетібаймұнайгаз» ӨБ 70 (жетпіс) ұңғыма - «Қаламқасмұнайгаз» ӨБ 40 (қырық) ұңғыма

3. №2 қосымшада «Жетібаймұнайгаз» ӨБ кен орындарында ұңғымаларды тұз-қышқылмен өңдеу жұмыстарын орындауға арналған

[...]

шесть тысяч четыреста сорок четыре тенге 80 тиын) тенге с учетом НДС и на 12 скважинах ПУ «Каламкасмунайгаз» на сумму 10 325
145,60 (десять миллионов тристо двадцать пять тысяч сто сорок пять тенге 60 тиын) тенге с учетом НДС, без изменяя стоимости одной

скважинно-обработки.
2. Общая стоимость Работ по Договору с учетом дополнительного объема работ составит 96 371 968,00 (девяносто шесть миллионов

тристо семьдесят одна тысяча девятьсот шестьдесят восемь тенге 00 тиын) тенге, с учетом НДС, в том числе НДС составит 10 325 568,00
(десять миллионов тристо двадцать пять тысяч пятьсот шестьдесят восемь тенге 00 тиын) тенге. Общее количество работ по Договору

составляет 110 (сто десять) скважин в том числе: - ПУ «Жетыбаймунайгаз» 70 (семьдесят) скважин - ПУ «Каламкасмунайгаз» 40 (сорок)
скважин

3. В Приложении №2 «Техническое задание на выполнение работ Соляно-кислотной обработке скважин на месторождениях ПУ